C O R O L L. II.

54. In hac æquatione inventa, duæ adhuc inerunt formulæ integrales; primo nempe formula $\int L dx$, ac deinde formula $\pi = \int [Z] dx$, quæ cum ea in Z contineatur, inerit in quantitatibus L, M, N, P &c.

C O R O L L. III.

55. Si igitur hæc integralia per differentiationem tollere lubeat; pervenietur ad differentialia binis gradibus altiora, simuque exhibet constans arbitraria C . Interim tamen numerus conf-

tantum arbitrariarum unitate minor erit quam gradus iste differentialium; eo quod integrale $\pi = \int [Z] dx$ definitum obtinere debet valorem, eum ipsum scilicet, quem in maximi minime formula $\int Z dx$ habet.

COROLL. IV.

56. Hinc igitur in æquatione inventa, ob constantem arbitriam C , potestate una plures inerunt constantes, quam differentialium gradus indicat. Quarum una eo determinabitur, ut valor formulæ communis $\pi = \int [Z] dx$ fiat pro curva inventa datæ magnitudinis; reliquæ vero per data puncta vel tangentium positionem datam determinabuntur.

COROLL. V.

57. Si Z fuerit functio cum quantitatibus $x, y, p, q, \&c.$ tum arcus curvæ s : atque inter omnes Curvas isoperimetras quæratur ea, in qua sit $\int Z dx$ maximum vel minimum; tum fiet $\pi = s = \int [Z] dx$ & $[Z] = \sqrt{1 + pp}$, ita ut sit $[M] = 0$, $[N] = 0$, & $[P] = \frac{p}{\sqrt{1 + pp}}$.

COROLL. VI.

58. Hoc igitur casu, si fuerit $dZ = L dx + M dy + P dp + Q dq + \&c.$ habebitur pro Curva quæ, inter omnes isoperimetras, habeat $\int Z dx$ maximum vel minimum, ista æquatio:

$$0 = N - \frac{1}{dx} d(P + \frac{(C - \int L dx)p}{\sqrt{1 + pp}}) + \frac{ddQ}{dx^2} - \&c.$$

$$\text{seu } N - \frac{dP}{dx} + \frac{ddQ}{dx^2} = \frac{(C - \int L dx)dp}{dx(1 + pp)^{\frac{3}{2}}} - \frac{Lp}{\sqrt{1 + pp}}$$

$$\text{five } \frac{Lp}{\sqrt{1 + pp}} + N - \frac{dP}{dx} + \frac{ddQ}{dx^2} - \&c. = \frac{(C - \int L dx)dp}{dx(1 + pp)^{\frac{3}{2}}}$$

C o-

COROLL. VII.

59. Cum sit C quantitas arbitraria; in genere notari convenient, quod si pro C accipiatur ille formulæ $\int L dx$ valor, quem inducit si ponatur $x = a$, tum prodituram esse curvam, quæ inter omnes omnino curvas eidem abscissæ $x = a$ respondentes, habeat valorem formulæ $\int Z dx$ maximum vel minimum.

S C H O L I O N I.

60. Casus Coroll. 6, quia is ab Auctoribus potissimum tractari est solitus, peculiarem evolutionem meretur, ut ejus ope Problemata quæ forte occurrere queant, facilius & expeditius resolvi possint. Inter omnes igitur Curvas isoperimetras, seu quæ eandem habeant longitudinem $s = \int dx \sqrt{1 + pp}$, quadratur ea, in qua sit $\int Z dx$ maximum vel minimum, existente Z functione cum quantitatibus definitarum x, y, p, q &c. tum arcus curvæ s ; ita ut sit $dZ = L ds + M dx + N dp + P dq + \&c.$ Pro curva hac proprietate gaudente jam inventa est hæc æquatio: $\frac{1}{dx} d \frac{(C - \int L dx) p}{\sqrt{1 + pp}} = N - \frac{dP}{dx} + \frac{ddQ}{dx^2} - \&c.$ quæ quidem, in hoc latissimo sensu nec integrari nec ad simpliciorem formam se reduci patitur. At casus notasse juvabit, quibus eam integrare licebit. Ac primo quidem si sit $N = 0$ sponte prodit ista pro curva æquatio: